Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
тел./факс (86169) 3-20-86

РЕШЕНИЕ

	30 мая  2023 года

	№  69  / 778

г. Лабинск
О назначении председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-05
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председате-лем участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 29-05, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирате-льной комиссии Лабинская от 30 мая 2023 года № 69/722 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №  29-05», территориальная избирательная комиссия Лабинская  РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-05  Григоренко Владимира Николаевича.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 29-05 Григоренко Владимиру Николаевичу провести первое (орга-низационное) заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 29-05  -  7 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение участковую избирательную комиссию избирательного участка № 29-05 .

 4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Лабинская в сети  Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов и 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
                                              Ю.И. Несветайло
Секретарь территориальной
избирательной  комиссии                                                      А.В. Аксенова